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Umowy podpisane w dniu 3.10.2025 r.: 
Roboty budowlane na terenie NW Kraków - Konserwacja rzeki 
Prądnik, rzeki Serafa, Potoku Sudoł Dominikański.  
Część 2: Konserwacja rzeki Serafa w km 7+500-8+200 m. Kraków.  
Część 3: Konserwacja potoku Sudoł Dominikański w km 1+810-
6+350 w m. Kraków, gm. Kraków, m. Węgrzce gm. Zielonki. 
 
Serafa oraz Sudoł Dominikański są objęte porozumieniem z 
Gminą Miejską Kraków – są w całości finansowane przez RZGW w 
Krakowie. Prace na zadaniach będą polegać m.in. na: 
wykoszeniu porostów ze skarp, udrożnieniu cieków poprzez 
usuwanie przeszkód i zatorów, naprawie zabezpieczeń brzegów. 
Prace przyczynią się do poprawy bezpieczeństwa powodziowego. 
 
W ramach tego zadania jest jeszcze część 1 na rzece Prądnik w 
miejscowości Prądnik Korzkiewski (Część 1: Konserwacja rzeki 
Prądnik km 18+250-19+780 m. Prądnik Korzkiewski). 
Jest to zadanie współfinansowane z Gminą Wielka Wieś. Celem 
prac jest wykoszenie skarp potoku, wycięcie krzaków oraz 
stanowiących zagrożenie drzew, a także odtworzenie i 
uzupełnienie zniszczonych zabezpieczeń brzegów (umowa 
zostanie podpisana prawdopodobnie dzisiaj lub jutro, 
maksymalnie na początku przyszłego tygodnia). 
 
Umowy podpisane w dniu 6.10.2025 r.: 
„Utrzymanie rzek na terenie NW Kraków - prace 
utrzymaniowe na potoku Ropotek, potoku Baranówka, na 
rzece Białucha: 
Część 1: Prace utrzymaniowe na potoku Ropotek w km 0+000 - 
5+500 w gm. Igołomia-Wawrzeńczyce 

 



Część 2: Prace utrzymaniowe potoku Baranówka km 2+000-
7+000, m. Zastów, Sulechów, Luborzyca, gm. Kocmyrzów 
Luborzyca 
 
Prace utrzymaniowe będą polegały m. in. na wykoszeniu 
porostów ze skarp, hakowaniu oraz udrożnieniu potoków. W 
ramach części 2 na potoku Baranówka dodatkowo wykonana 
zostanie naprawa i remont zabezpieczenia brzegu oraz 
pielęgnacja drzew.  
W ramach powyższych prac utrzymaniowych przewidziana jest 
również część 4 na rzece Białucha (Część 4: Prace utrzymaniowe 
na rzece Białucha w km 0+940-0+970 w m. Kraków) – prace 
obejmą koszenie porostów ze skarp oraz ręczną rozbiórkę 
altanek wraz z wywozem odpadu i utylizacją (planowany termin 
rozpoczęcia prac dla cz. 3 jest w przyszłym tygodniu – po 
podpisaniu umowy). 
 
Umowy podpisane w dniu 7.10.2025 r.: 
Prace utrzymaniowe na kanałach doprowadzających wody do 
pompowni, m. Wawrzeńczyce, m. Złotniki, m. Koźlica: 
Część 1: Prace utrzymaniowe kanału nr 1 km 0+000-1+654, 
doprowadzających wody do pompowni, m. Wawrzeńczyce. 
Część 2: Prace utrzymaniowe kanału nr 2 km 0+000-1+100, 
doprowadzających wody do pompowni, m. Złotniki. 
Część 3: Prace utrzymaniowe kanału nr 3 km 0+000-0+720, 
doprowadzających wody do pompowni, m. Koźlica. 
 
Zadanie obejmuje m.in. koszenie skarp oraz dna kanałów, 
odmulenie, ścinanie i karczowanie krzaków i podszyć gęstych z 
przycięciem drzew oraz oczyszczenie przepustów rurowych na 
kanale nr 1. Prace będą wykonywane bez wjeżdżania sprzętem 
ciężkim do koryta. Celem działań jest zapewnienie ochrony 
przeciwpowodziowej dla przyległych obszarów. 



 


